АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2025год     №    82

                                                              г.Аркадак

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального  образования
Аркадакского муниципального района
от 16.02.2015 г. №248  «Об утверждении
 административного регламента
предоставления муниципальной услуги
"Выдача градостроительных планов
 земельных участков "

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Аркадакского муниципального района администрация муниципального образования  Аркадакского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования Аркадакского муниципального района № 248 от 16.02.2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Выдача градостроительных планов земельных участков», внести следующие изменения:
-       пункт  1.2  раздел  I    изложить в новой редакции  «Заявителями на получение муниципальной услуги являются  правообладатели земельных участков, а также иное лицо в случае, предусмотренном частью  1.1 и  1.2  статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее - Заявитель).
[bookmark: _GoBack] 2. Разместить административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования  Аркадакского муниципального района
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Аркадакского муниципального района по вопросам ЖКХ Агапова А.М.

Глава  Аркадакского
муниципального района                                                                           Н.Н. Луньков

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]